
Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 410, DE 15 DE AGOSTO DE 2019. 
SÚMULA: Designa munícipes para etapa classificatória do FERMOP. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas, 

RESOLVE 

Art. 1.2  Designar os munícipes abaixo relacionados, para 

representarem o Município de Pato Bragado — PR, na segunda etapa do Festival Regional dos 

Municípios do Oeste do Paraná - FERMOP, à realizar-se no dia 17 de agosto de 2019, na Cidade 
de São José das Palmeiras - PR, sendo: 

Nome do representante N. 	do R.G.   
Daniel Andre Bianchetti 13.948.541-6 

Joel Luis Michels 10.642.697-0 

Nicolas Luis de Uma 12.382.529-2 

Tábatha Hinkel 9.698.834-6 

Valdecir Magnabosco 6.854.712-1 

Art. 2.2 Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 15 de agosto de 2019. 

1 
/ieàjnar Rohdn 

Pt feitk do Município 

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



iiiii ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS RO 

OESTE DO PARANA 

Oficio Circular ng 082/2019. 

Cascavel, 13 de agosto de 2019. 

Senhores (as) Prefeitos (as), 

A AMOP —Associação dos Municípios do Oeste do Paraná representada nesse ato 

pelo seu Presidente, Aparecido José Weiller Junior e pelo Prefeito Municipal de São José das 

Palmeiras, Gilberto Fernandes Salvador, vêm por meio deste CONVIDÁ-LOS (AS) para 

participar da 2g Etapa do XIV FERMOP, que será realizado aos 17 de AGOSTO do corrente 

ano, Sábado, em São José das Palmeiras— PR. 

> 2g Etapa do XIV FERMOP 

Local: Centro de Eventos 

Av. José Bonifácio, Saída para Santa Helena 

Horário: 19h30. 

Solicitamos que o Convite seja extensivo aos (às) vossos (as) cônjuges. 

Informamos que será servido um coquetel aos (as) Prefeitos (as) e demais 

autoridades, às 19h, no local do evento. 

Sendo o que se tinha para o momento e certos de contarmos com Vossa presença, 

aproveitamos o ensejo para renovarmos nossos protestos de elevada estima e apreço. 

Atenciosamente, 

 

GILBERTO FERNANDES SALVADOR 

Prefeito de Sâo José das Palmeiras 

Apar 	osé Wcillctiunior 
rea • ente da AMOP 



14/08/2019 	 Zimbra 

Zimbra 	 neiva@patobragado.pr.gov.br  

Fermop 

De : Cultura Centro Cultural 
	

Qua, 14 de aço de 2019 11:00 
<culturapatobragado@gmail.com> 	 01 anexo 

Assunto : Fermop 

Para : Neiva Bressan <neiva@patobragado.pr.gov.br> 

Bom dia, segue anexo lista dos munícipes que irão representar o município no XVI 
FERMOP 2019 na cidade de São José das Palmeiras. 
Dia 16/08/2019 para ensaio e dia 17/08/2019 para o evento. 

Att. 
Marlise 
Departamento de Cultura 
Assistente Administrativo/ Compras e Licitações / Fiscal de Contratos 

XIV FERMOP.docx 
14 KB 

https://webmail.patobragado.pr.gov.br/h/printmessage?id=858028dz=America/Sao_Paulo 	 1/1 



XIV FERMOP 

PARTICIPANTES DO FERMOP 2019. 

Aliseles-Etristtetim a 12.382.529-2 
-T-átratISH foi-- 9.698.834-6 
„Daniel André 	am  
Bianchetti 	. 

13.948.541-6 

_Ja-el-buistlichels-____ 10.642.697-0 
ValctectriVtagnabasco 6.854.712-1 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

